
UCHWAŁA NR XXXI/308/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Stryków dla fragmentów wsi Anielin, Anielin Swędowski, Kalinów, Kiełmina, Niesułków, Sierżnia, Smolice, 

Swędów, Warszewice oraz Wola Błędowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378, z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków dla 
fragmentów wsi Anielin, Anielin Swędowski, Kalinów, Kiełmina, Niesułków, Sierżnia, Smolice, Swędów, 
Warszewice oraz Wola Błędowa. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem określają załączniki nr 1 - nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 2 z 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 3 z 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 4 z 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 5 z 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 6 z 10



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 7 z 10



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 8 z 10



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 9 z 10



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/308/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Id: 5729C53C-FE02-49E0-AE78-4F4BC75BE452. Podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2021-01-26T12:29:39+0000
	Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




